広域入所に係る申立書
令和　　年　　月　　日
木　城　町　長　　殿
　このたび、広域入所（管外保育）の許可をいただきたいので、下記のとおり申し出ます。
	申立者
	住所
	木城町大字

	氏名

	電話番号
	（　　　　）
　　　－

	入所を希望する保育所名
	保育所(園)
	所在市町村

	（フリガナ）
児童氏名

	生年月日
	平成・令和  　年　 月　 日
(　　歳)

	（フリガナ）
児童氏名

	生年月日
	平成・令和  　年　 月　 日
(　　歳)

	（フリガナ）
児童氏名

	生年月日
	平成・令和  　年　 月　 日
(　　歳)

	保育委託期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	広域入所
の理由